AV-12-21.977 Indisponibilidade de Bens nos autos nº 2004.72.02.004226-7 em que é exequente União – Fazenda Nacional e R-20-21.977 Penhora nos autos nº 0307647-85.2014.8.24.0018 em que é exequente Pompeo Fomento Mercantil Ltda.
Avaliação da fração em R$ 69.972,00 (Sessenta e nove mil, novecentos e setenta e dois reais). Depositária: Ivanete Terezinha Gabriel Dal’Santo. Linha Pilão de Pedra, Xaxim-SC. DÉBITOS, HIPOTECA E CONCURSO DE CREDORES: Os débitos que recaiam
sobre o bem, seja de natureza tributária (IPTU), propter rem (condomínio), serão sub-rogados no valor da arrematação (art.

[...]

Imóvel Matrícula nº 25.601 do ORI da Comarca de Xaxim-SC. Fração de 7,14% do terreno rural, localizado na Linha Pilão de Pedra, dentro da área maior de 30.000,47m². ÕNUS: R-10-
25.601 Penhora nos autos nº 0307647-85.2014.8.24.0018 em que é exequente Pompeo Fomento Mercantil Ltda. Avaliação da fração em R$ 32.130,00 (Trinta e dois mil, cento e trinta reais). Depositária: Ivanete Terezinha Gabriel Dal’Santo. Linha Pilão
de Pedra, Xaxim-SC. DÉBITOS, HIPOTECA E CONCURSO DE CREDORES: Os débitos que recaiam sobre o bem, seja de natureza tributária (IPTU), propter rem (condomínio), serão sub-rogados no valor da arrematação (art.